
GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE JUJUY - MINISTERIO DE
EDUCACIÓN - SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA
 

Licitación Pública Nacional 21/2022-SIEP
 

PROMACE Programa de Mejora de Acceso y Calidad Educativa (PROMACE) Contrato de Préstamo CAF
RENGLON I OBJETO: “Construcción del edificio escolar” – Escuela Secundaria Rural N° 4 Mediada por
TIC Localidad: León- Departamento: Dr. Manuel Belgrano PLAZO DE OBRA: 8 (ocho) meses. OBJETO:
“Construcción del edificio escolar” – Jardín Maternal Localidad: Perico - Departamento: El Carmen
PLAZO DE OBRA: 8 (ocho) meses. PRESUPUESTO OFICIAL RENGLON I: $ 101.298.900,22.- Garantía
de oferta exigida: 2% ($ 2.025.978,00) RENGLON II OBJETO: “Construcción del edificio escolar” –
Escuela Primaria a Crear Localidad: Pampa Blanca - Departamento: El Carmen PLAZO DE OBRA: 12
(doce) meses. PRESUPUESTO OFICIAL RENGLON II: $ 288.325.365,23.- Garantía de oferta exigida:
2% ($ 5.766.507,30) RENGLON III OBJETO: “Construcción del edificio escolar” – Escuela de Formación
Profesional N° 9 “Gregoria Matorras” Localidad: La Mendieta - Departamento: San Pedro PLAZO DE
OBRA: 12 (doce) meses PRESUPUESTO OFICIAL RENGLON III: $ 232.665.849,36.- Garantía de oferta
exigida: 2% ($ 4.653.316,99) RENGLON IV OBJETO: “Construcción del edificio escolar” – Colegio
Secundario N° 27 Localidad: El Bananal - Departamento: Ledesma PLAZO DE OBRA: 12 (doce) meses
PRESUPUESTO OFICIAL RENGLON IV: $ 238.611.830,42.- Garantía de oferta exigida: 2% ($
4.772.236,61) RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: 28 de diciembre de 2022 – 9:30 hs. FECHA DE
APERTURA: 28 de diciembre de 2022 - 10:00 hs. CONSULTA, RETIRO DE PLIEGOS Y RECEPCION
DE ENCOMIENDAS POR CORREO hasta el día 27 de diciembre de 2022: Secretaria de Infraestructura
Educativa PROMACE del Ministerio de Educación – Senador Perez Nº 581 – San Salvador de Jujuy -
C . P .  4 6 0 0 . -  E m a i l :  l i c i t a c i o n e s p r o m a c e j u j u y @ g m a i l . c o m  P a g i n a  w e b :
http://educacion.jujuy.gob.ar/2020/05/18/13166/ LUGAR DE RECEPCION DE OFERTAS el día 28 de
diciembre de 2022 hasta 9:30 hs. Y APERTURA DE SOBRES: Ministerio de Educación– Av. 2 de Abril y
Av. 10 de Junio s/n - Barrio Malvinas - San Salvador de Jujuy. -

 
e. 18/11/2022 N° 94594/22 v. 23/11/2022

 

Fecha de publicacion: 23/11/2022

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/UHNDeXpCNUZBT0pSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


